[image: image1.png]gy <@

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Совет депутатов Борковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 14.07 2021 № 20

д. Борки
О внесении изменений в решение Совета депутатов Борковского сельского поселения от 28.11.2014 № 46 «О налоге на имущество физических лиц на территории Борковского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Борковского сельского поселения,

Совет депутатов Борковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Борковского сельского поселения от 28.11.2014 № 46 «О налоге на имущество физических лиц на территории Борковского сельского поселения» (далее – решение), а именно:
1.1. Подпункт 4.1 решения изложить в следующей редакции:

«4.1. Налог подлежит уплате налогоплательщиками в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации по адресу: www.borkiadm.ru.
Председатель Совета депутатов

Борковского сельского поселения

С.А. Усова